この会報は、地球環境保全に考慮し再生紙を使用しています。

例 会 日 時　毎週月曜日

　　　　　　12：30 ～ 13：30

例 会 場　刈谷市新栄町３の26

　　　　　　　刈谷商工会議所内

事 務 所　TEL〈0566〉22-2111

　　　　　　FAX〈0566〉25-2111

メ ー ル　kariyarc@katch.ne.jp

ホームページ　http://www.kariya-rotary.com

会 長　内 藤 　 昇

幹 事　磯 部 一 智

会報委員長　花 井 　 淳

2024 ～ 2025年度　国際ロータリー　ステファニー A. アーチック 会長テーマ

THE MAGIC OF ROTARY　ロータリーのマジック

（1）

於：ホテルクラウンパレス知立

１．例　会………〈司会：プログラム委員会〉

　18：00 １．点　鐘……〈会　長〉

 ２．開会宣言

 ３．国歌斉唱

 ４．ロータリーソング斉唱……奉仕の理想

 ５．会長挨拶並びに会長報告

 ６．幹事報告

 ７．出席報告

 ８．委員会報告

 ９．ニコニコボックス報告

 10．次週並びに次々週のプログラムの予告

 　（１／13）……休会（法定休日）

 　（１／20）……

 　　卓話

 　　講師　刈谷市長　稲垣　　武 様

 （紹介者　兵藤　文男 会員）

 11．諸事ご案内……〈幹　事〉

 12．点　鐘…………〈会　長〉

　18：20　13．閉会宣言

２．刈谷 RC・知立 RC 新年合同懇親会

……〈親睦活動委員会〉

　18：30　開　会

 食事・歓談

　20：00　閉　会

出 席

会員総数　95名　　出席免除　24名

出席義務者＋免除者の内例会出席者　88名

欠　席　４名　　出席率　95.45％

前々回（12／９）の修正出席率 100％

会 長 報 告

１）12月17日、刈谷市高齢者福祉センターひまわりで

開催された、第２回社会福祉法人刈谷市社会福祉協

議会理事会に出席して参りました。

２）12月19日、名古屋ゴルフ倶楽部和合コースで開催

された12月ゴルフ例会にて、グロス90、ネット71.6

で出口達也会員が優勝されました。

幹 事 報 告

１）あけましておめでとうございます。本年もよろし

くお願い致します。令和７年１月のロータリーレー

トは157円となります。

会 長 あ い さ つ

内藤　　昇

　新年明けましておめでとうござい

ます。皆様におかれましては、穏や

かに新年を迎えられたことと、心よ

りお慶び申し上げます。

　さて、昨年で年度の前半が終わり

ました。皆様に大変お世話になり多

くの事業をとり行うことが出来、心

より感謝しております。

　ガバナー公式訪問、御園座での観劇家族例会、学校訪

問コンサート、国際交流協会様との国際奉仕事業、ジェ

イテクト様での職場例会、子ども食堂ホットライス様の

秋まつりイベント、西三河分区ガバナー補佐杯親睦ゴル

フ大会、ANA クラウンプラザホテルグランコート名古

屋でのクリスマス家族会など多くの事業を担当委員会様

のご尽力により無事に終えることはできました。本当に

ありがとうございました。

　あと６か月、気を緩めず、皆様のご協力の下、諸事業

を進めてまいります。どうかよろしくお願い致します。

　また、今年が皆様にとって素晴らしい１年であります

よう心より祈念申し上げ、新年のご挨拶といたします。

№ 20

第3261回例会プログラム

［当年度＝20回目；当月＝１週目］

2025年（令和７年）１月９日㈭

創立　1954年３月８日

承認　1954年３月30日

（2）

12月度刈谷 RC ゴルフ例会

令和６年12月19日㈭

於：名古屋ゴルフ倶楽部

 成　績 氏　名 Ｇ Ｈ Ｎ

 優　勝 出口　達也 90 18.4 71.6

 ２　位 盛田　豊一 93 22.2 70.8

 ３　位 山下　雅則 100 29.2 70.8

 Ｂ　Ｂ 内藤　　昇 120 36.0 84.0

（3）

刈谷 RC・知立 RC 新年合同懇親会次第
2025年１月９日㈭18：30 ～

於：ホテルクラウンパレス知立３Ｆ

セントピアホール
司会進行：知立 RC 親睦活動委員長　高須　且典

　18：25 入　　場

　18：30 開会のことば

 　　知立 RC 副会長 渡辺　一朗

　18：32 会長挨拶

 　　刈谷 RC 会長 内藤　　昇

 　　知立 RC 会長 加藤　久和

　18：40 乾　　杯

 　　知立 RC 直前会長 渡辺　浩二

 《歓　談》

 アトラクション

　19：50 三本締め

 　　刈谷 RC 直前会長 加藤　英樹

　19：55 「手に手つないで」　唱和

 　　ソングリーダー 下林　史宜

　20：00 閉会のことば

 　　刈谷 RC 副会長 佐野　眞琴

会長合同懇親会あいさつ
内藤　　昇

　みなさま、あけましておめでとうございます。知立ロー

タリークラブと刈谷ロータリークラブ、一緒に新たな年

のスタートをきることができとてもありがたく思います。

　知立刈谷両クラブはガバナー訪問、新年例会、ゴルフ

例会を持ち回りで行って親睦を深めており、またそれ以

外にもいろいろな場面でお会いしお話する機会がありま

す。

　また11月23日の西三河分区ガバナー補佐杯親睦ゴルフ

大会には多数の会員様にご参加頂きありがとうございま

した。２月22日には西三河分区インターシティミーティ

ングを主管させて頂きます。多数の皆様のご参加をお願

い致します。

　これからも引き続き両クラブがよい関係でさらに絆が

深まっていきますように、合わせてご参集の皆様のご健

康ご多幸そしてご活躍をお祈りして新年の挨拶と致しま

す。本年もよろしくお願い致します。

（4）